
PAVASARIS
VASARA

2016



PAGRINDINES SEZONO 
TENDENCIJOS

Tikriausiai ir nereikia sakyti, ko- 
kios naujausios paletę papildžiu- 
sios spalvos – rožinio kvarco ir gie-
dro dangaus. Savaime suprantama, 
kad jų šį sezoną buvo galima tikėtis 
ir pavasario-vasaros kolekcijose. 
Gaivu, lengva ir paprasta.

Greta jų taip pat sėkmingai siūlomi 
ir keli ryškesni geltoni, žali, raus-
vi tonai. Tiesa, madingi yra ne tik 
vienspalviai, bet ir įvairių faktūrų 

bei raštų audiniai: dryžuoti, taš-
kuoti, griežtų geometrinių figūrų. 
Vis dar populiarūs gyvūnų kailių 
motyvai bei egzotinių gėlių raštai. 
Prie visų šių elementų stipriai pri-
sideda ir daug efekto suteikian-
ti metalo spalva (aukso, sidabro, 
bronzos ar nerūdijančio plieno). 
Nenustokime švytėti!

Karolina Stasiule
Stilistė

Brigita Kuodyte
PPC Kauno Akropolis valdytoja

OVACIJOS
PAVASARIUI
Atėjo metas įkvėpti gaivaus oro, 
išsilaisvinti, susitikti. Su pavasa-
rinio vėjo gūsiais spalvų ir kvapų 
gausėja ne tik aplinkoje – virsmą 
išgyvename ir mes. 

Norisi kažko naujo, neregė-
to, neturėto. Norisi įsivilkti į kitą 
rūbą, kaip tai daro gamta. Tad 
sekime jos pėdomis ir puoškimės 
šiltajam metų laikui! AKROPO-
LIS šiam sezonui taip pat paruošė 
naujienų: duris atveria naujas ir 

vienintelis Kaune italų prekės 
ženklo TWIN-SET SIMONA 
BARBIERI drabužių salonas, nau-
jausios koncepcijos THE BODY 
SHOP parduotuvė, atnaujintos 
avalynės parduotuvė STEP TOP, 
namų interjero salonas ALAN 
DEKO, galanterijos parduotu-
vė KELIONIŲ OPERA, sporto 
ir laisvalaikio prekių parduotuvės 
SPORTLAND ir NIKE. Pavasarį 
laukia didesnės kosmetikos ir par-
fumerijos parduotuvės CRÈME 
DE LA CRÈME ir DOUGLAS, 
didžiausia ECCO avalynės par-
duotuvė Lietuvoje.



6 | MOTERIMS
8 | SVARBIOMS GYVENIMO SMULKMENOMS

14 | GRAKŠTŪS ŽINGSNIAI
26 | NEATSIEJAMOS DETALĖS

32 | GŪSIS GAIVOS
38 | VYRAMS

40 | AKTYVUS LAISVALAIKIS
50 | VASAROS AKCENTAS

56 | VAIKAMS
66 | JAUKIEMS NAMAMS

68 | SALDŽIOMS AKIMIRKOMS

2 0 1 6

T U R I N Y S

PAVASARIS
VASARA

MODELIAI | Gerda Štelemėkaitė, Giedrius Paurys, 
Era Kropytė, Titas Furmanskis   
STILISTĖ | Karolina Stasiulė 
FOTOGRAFAI | Gedmantas Kropis, Kernius Pauliukonis

VIRŠELIO DRABUŽIAI IR AKSESUARAI 
Džemperis | WEEKEND MAXMARA | 165 €   
Kelnės | GUESS | 164 €   
Apyrankė | FASHION ZONE | 11 €

Prekybos centras valdomas

KAUNO AKROPOLIS
Karaliaus Mindaugo pr. 49, LT-44333 Kaunas
Informacijos telefonas +370 659 38 262
www.kaunoakropolis.lt
www.facebook.com/kaunoakropolis

PASTABA
Jei prekių kainos šiame leidinyje ir kainos 
parduotuvėse nesutampa, galioja nurodytos 
parduotuvėse.



Kaklo papuošalas | WEEKEND MAXMARA | 109 €
Palaidinė | MAX&CO. | 109,99 €
Švarkas | MARELLA | 249 €

Sijonas | CITY MEN&WOMEN | 145 €
Palaidinė | MARELLA | 179 €
Rankinė | MARCIANO GUESS | 250 €
Batai | WAWA | 149 €



1

2

3

4

5

7

8

6

1.  CITY MEN&WOMEN | 229 €   
2. BAGS & MORE | 19,99 €   

3. MAX&CO. | 295,99 €   
4. UNITED COLORS OF BENETTON | 31,95 €   

5. BAGS & MORE | 19,99 €   
6. BAGS & MORE | 19,99 €   

7. DOZE FASHION | 12,31 €   
8. ECCO | 129,90 €

SVARBIOMS 
GYVENIMO 

SMULKMENOMS
Šiemet pavasario vėjai atneša naujieną – 

mažą rankinę. Taip! Pasirodo, būna ir tokių. 
Taigi, mielosios, ruoškitės savo gyvenimą 
iškraustyti ten. Patikėkite, tai įmanoma. 

Dideles rankines keičia mažos, 
kompaktiškos, ryškios, spalvotos.



10

1. Suknelė | TWIN-SET | 278 €   2. Auskarai | DOZE FASHION | 13 €   3. Kaklo papuošalas | DOZE FASHION | 17 €   4. Suknelė | ZARA | 49,95 €   
5. Kaklo papuošalas | DOZE FASHION | 7,50 €   6. Nagų lakas | KRISTIANA | 11 €   7. Kvepalai | CRÈME DE LA CRÈME | 139 €   8. Bateliai | ESTE | 119 €   

9. Liemenė | VILNIAUS KAILIAI | 219 €   10. Bateliai | ELEGANT LINE | 75,99 €

1 2 3

4

5

8 9

6

10

7

UŽBURIANČIAM VAKARUI



Džemperis | MAX&CO. | 109,99 €
Sijonas | MAX&CO. | 145,99 €
Bateliai | ELEGANT LINE | 74,99 €

Švarkelis | ZARA | 49,95 €
Suknelė | MAX&CO. | 185,99 €
Batai | BASCONI | 99,99 €
Apyrankė | CITY MEN&WOMEN | 44,90 €



GRAKŠTUS 
ŽINGSNIAI

Batų tema – niekada neišsemiama. Na, 
bent jau mes, moterys, taip manome. Ir 

nors žymusis posakis sako, kad mada negali 
būti patogi, šį sezoną yra visiškai kitaip – 
plokščiapadžiai batai ir bateliai laimi mūšį 
prieš aukštakulnius. Nebent kalbame apie 

vakarinį įvaizdį. Kasdien rinkimės sportinius, 
laisvalaikio įsispiriamus, mokasinų stiliaus 

batelius ar espadriles.

1

2

3 4 5 6

7

8

9
10

1.  RESERVED | 24,99 €   
2. RESERVED | 29,99 €   

3. GINO ROSSI | 119,90 €   
4. HOGL | 129,99 €   
5. HOGL | 129,99 €

6. MARELLA | 209 €   
7. UNITED COLORS OF BENETTON | 52,95 €   

8. RESERVED | 24,99 €   
9. GINO ROSSI | 119,90 €   

10. RESERVED | 29,99 €     



16

1. Kuprinė | DOZE FASHION | 35 €   2. Batai | MARCIANO GUESS | 140 €   3. Dirželis | OMBRE PURA | 9,99 €   4. Paltas | MARELLA | 519 €   
5. Rankinė | STEP TOP | 169,99 €   6. Apyrankė | TROLLBEADS | 262 €   7. Kelnės | MASSIMO DUTTI | 79,95 €  

8. Kelnės | MAX&CO. | 179,99 €   9. Palaidinė | MARELLA | 185 €   10. Batai | MAX&CO. | 245,99 €

4 5

8 9 10

7

6

LAISVALAIKIO DŽIAUGSMAI

1 2 3



18

1. Palaidinė | UNITED COLORS OF BENETTON | 34,95 €   2. Batai | MARCIANO GUESS | 175 €   3. Skarelė | MARELLA | 84,90 €   
4. Suknelė | MAX&CO. | 235,99 €   5. Piniginė | MARCIANO GUESS | 135 €   6. Kaklo papuošalas | ZARA | 29,95 €   7. Kelnės | ZARA | 39,95 €  

8. Delninė | VILNIAUS KAILIAI | 55 €   9. Bateliai | ESTE | 129 €   10. Pirštinės | VILNIAUS KAILIAI | 45 €

4

5

8

9

10

7

6

VASAROS RAŠTAI

1 2 3



Palaidinė | PIETRO FILIPI | 149 €
Šortai | PIETRO FILIPI | 83 €
Akiniai | EAGLE VISION | 479 €
Rankinė | CITY MEN&WOMEN | 319 €
Skarelė | CITY MEN&WOMEN | 115 €
Bateliai | ESTE | 119 €

Suknelė | MASSIMO DUTTI | 99,95 €
Rankinė | WEEKEND MAXMARA | 409 €
Akiniai | ON&GO SUNGLASSES | 321 €
Batai | DANIJA | 79,99 €



22

1. Kuprinė | WINNER SPORT | 54,95 €   2. Sijonas | SPORTLAND | 69,95 €   3. Sportiniai bateliai |  WINNER SPORT | 109,95 €   
4. Tamprės | LINDEX | 29,95 €   5. Tamprės | WINNER SPORT | 89,95 €   6. Marškinėliai | SPORTLAND | 39,95 €   7. Džemperis | LINDEX | 49,95 €  

8. Šortai | WINNER SPORT | 39,95 €   9. Sportiniai bateliai | STEP TOP | 69,99 €   10. Tamprės | LINDEX | 29,95 €

4 5

8

9

10

76

DIENU LENGVUMAS

1 2 3



Švarkelis | WEEKEND MAXMARA | 329 €
Palaidinė | CITY MEN&WOMEN | 165 €
Kelnės | WEEKEND MAXMARA | 189 €
Bateliai | ESTE | 119 €

Švarkas | OMBRE PURA | 119,99 €
Palaidinė | OMBRE PURA | 49,99 €
Kelnės | OMBRE PURA | 59,99 €
Rankinė | PIETRO FILIPI | 319 €
Auskarai | FASHION ZONE | 7,50 €
Bateliai | ESTE | 129 €



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1.  FASHION ZONE | 10,14 €   
2. GUESS | 210 €   
3. GINO ROSSI | 28,90 €   
4. PIETRO FILIPI | 56 €   
5. CITY MEN&WOMEN | 44,90 €  
6. CITY MEN&WOMEN | 46,90 €   
7. FASHION ZONE | 11 €
8. GUESS | 268 €   
9. FASHION ZONE | 9,90 €   
10. GUESS | 172 €   
11. DOZE FASHION | 7,50 €   

Jei nemėgstate papuošalų, rinkitės laikrodį, kuris atliks 
ir savo funkciją, ir bus baigtinė jūsų stiliaus detalė. 

NEATSIEJAMOS 
DETALES

Pavasario džiaugsmai susideda iš 
smulkių dalykų, tokių kaip pamažu 
sužaliuojantys medžiai, ilgėjančios 

dienos ar šiltėjantys vakarai. Atrodytų 
lyg smulkmena, bet kiekviena jų 

prisideda prie visumos. Detalės svarbu 
visur, juo labiau – aprangoje. 

Aksesuarai ir šį sezoną užima svarbią 
garderobo dalį. Išbaigtas derinys – tik 
su tinkamais aksesuarais. Rinkitės, ką 

tik sugalvojate! Prie tos pačios aprangos 
derinant skirtingus papuošalus galima 

susikurti unikalų įvaizdį. 

Neatsisakykite bižuterijos, juk ne 
kiekvienas papuošalas turi būti taurių jų 

metalų dirbinys.



Suknelė | MARCIANO GUESS | 229 €
Auskarai | FASHION ZONE | 9,90 €
Žiedas | FASHION ZONE | 5,79 €
Bateliai | ZARA | 49,95 €

Švarkelis | WEEKEND MAXMARA | 199 €
Palaidinė | PIETRO FILIPI | 66 €
Kaklo papuošalas | WEEKEND MAXMARA | 139 €
Kelnės | PIETRO FILIPI | 129 €
Rankinė | GUESS | 143 €
Bateliai | MARELLA | 209 €



30

1. Suknelė | MONTON | 49,95 €   2. Delninė | DOZE FASHION | 39 €   3. Suknelė | MONTON | 59,95 €   4. Bateliai | HOGL | 139,99 €   
5. Auskarai | MONTON | 7,95 €   6. Akiniai | ON&GO SUNGLASSES | 225 €   7. Rankinė | PIETRO FILIPI | 319 €  

8. Kvepalai | DOUGLAS | 69,95 €   9. Blizgūs lūpų dažai | DOUGLAS | 12,95 €   10. Kelnės | MONTON | 49,95 €   11. Bateliai | ELEGANT LINE | 89,99 €

4

10

6

5

118 9

7

KASDIENYBES GROŽIS

1 2 3



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.  Blizgi jazminų kūno pudra | L'OCCITANE | 35 €   
2. Kvepalai | CRÈME DE LA CRÈME | 206 €   
3. Vyšnių žiedų kūno pienelis | L'OCCITANE | 23 €   
4. Akių šešėliai | KRISTIANA | 44,50 €   
5. Akių šešėliai | KRISTIANA | 25,90 €  
6. Levandų muilų duetas | L'OCCITANE | 9 €   
7. Lūpų blizgis | KRISTIANA | 37,50 €
8. Kvepalai | CRÈME DE LA CRÈME | 139 €
9. Lūpų dažai | KRISTIANA | 30,49 €

GUSIS GAIVOS
Atėjus šiltajam metų laikui natūralumas 

neabejotinai karaliauja. Kuo mažiau 
dengtas veidas, kuo natūralesnė oda. 

Vakaro makiažui galima rinktis švelnesnę 
spalvą. Tai galėtų būti melsvo tono 

akių pravedimas ar rausvesnės lūpos. 
Nepamirškite skruostikaulių! Vakare – 
ryškesni, dieną – švelnesnio atspalvio. 



34

1. Maudymosi kostiumėlis | MIGLĖ | 119,99 €   2. Suknelė | TOMMY HILFIGER | 179 €   3. Basutės | WEEKEND MAXMARA | 235 €   
4. Akiniai | ON&GO SUNGLASSES | 321 €   5. Skrybėlė | UNITED COLORS OF BENETTON | 31,95 €   6. Skarelė | GUESS | 33 €   

7. Batai | ECCO | 124,90 €   8. Užrašų knygelė | C&D STYLE | 23 €   9. Kaklo papuošalas | ZARA | 19,95 €   
10. Plaukų priežiūros priemonė | CRÈME DE LA CRÈME | 23 €   11. Rankinė | WEEKEND MAXMARA | 409 €

4

5 7

8 10

9

11

6

JUROS SIMFONIJOS

1 2 3



36

1. Megztinis | VILNIAUS KAILIAI | 129 €   2. Skarelė | CITY MEN&WOMEN | 115 €   3. Marškiniai | UNITED COLORS OF BENETTON | 22,95 €   
4. Suknelė | TWIN-SET | 278 €   5. Kortelių dėklas | CITY MEN&WOMEN | 94,90 €   6. Apyrankė | FASHION ZONE | 50,68 €   

7. Rankinė | MARCIANO GUESS | 250 €   8. Šlepetės | TWIN-SET | 188 €   9. Espadrilės | TWIN-SET | 167 €   10. Palaidinė | TWIN-SET | 199 €  
 11. Suknelė | VILNIAUS KAILIAI | 299 €

4

5

8

9

10

11

7

6

1 2 3

SPALVU KOKTEILIS



Švarkas | JACK & JONES | 79,95 €
Šalikas | OMBRE PURA | 35,99 €
Megztinis | ZARA | 39,95 €
Kelnės | ZARA | 39,95 €
Batai | ZARA | 69,95 €

Striukė | ZARA | 59,95 €
Marškiniai | TOMMY HILFIGER | 32.99  €
Diržas | TOMMY HILFIGER | 59,90 €
Kelnės | JACK & JONES | 59,95 €
Batai | ZARA | 29,95 €



1

2

3

75 6

9

4

8

1.  Džemperis | TOMMY HILFIGER | 99,90 €   
2. Sportiniai bateliai | WINNER SPORT | 129,95 €   
3. Raktų pakabukas | DOZE FASHION | 2,25 €   
4. Ausinės | IDEAL | 199,95 €   
5. Žalia gertuvė | IMDECO | 24,70 €
6. Oranžinė gertuvė | IMDECO | 19,40 €
7. Rožinė gertuvė | IMDECO | 19,40 €  
8. Laikrodis | IDEAL | 159 €   
9. Dezodorantas | L'OCCITANE | 16,50 €

AKTYVUS 
LAISVALAIKIS
Pavasariniai mados vėjai siaučia ir vyrų aprangoje: atsispindi sportinis stilius, todėl 
nauji sportiniai bateliai ir šį sezoną gali būti privalomų turėti daiktų sąraše. Derinti 
juos galima su megztiniais, marškiniais, laisvalaikio švarkais. Raštuotų (dryžuotų, 
gėlėtų) audinių motyvai naudojami marškinėliams, džemperiams ir net laisvalaikio 
švarkams. Oficialioms progoms ar darbui vis dažniau matome sugrįžusius dvieilius 
švarkus. Kostiumai ir švarkai taip pat dryžuoti, languoti, marškiniai – margi ar gėlėti.



Džemperis | CITY MEN&WOMEN| 125 €
Marškiniai | PIERRE CARDIN | 89,95 €
Kelnės | ZARA | 39,95 €
Batai | JACK & JONES | 79,95 €

Megztinis | JACK & JONES | 34,95 €
Marškiniai | JACK & JONES | 34,95 €
Diržas | OMBRE PURA | 25,99 €
Džinsai | JACK & JONES | 89,95 €
Batai | SALAMANDER | 99,99 €



44

1. Džemperis | TOMMY HILFIGER | 149 €   2. Džemperis | JACK & JONES | 34,95 €   3. Trumpikės | SKINIJA | 25,78 €   
4. Marškinėliai | PIERRE CARDIN | 79,95 €   5. Sportiniai bateliai | WAWA | 74,99 €   6. Sportiniai bateliai | DANIJA | 119 €   

7. Kelnės | ZARA | 39,95 €   8. Akiniai | JACK & JONES | 19,95 €   9. Kelioninis krepšys | BAGS & MORE | 435 €

4 5

8

9

7

6

ATOSTOGU LINK

1 2 3



46

1. Švarkas | PIERRE CARDIN | 209,95 €   2. Liemenė | PIERRE CARDIN | 119,95 €   3. Marškiniai | BALTMAN | 69,90 €   
4. Džinsai | JACK & JONES | 89,95 €   5. Laikrodis | LAIKRODŽIŲ CENTRAS | 469 €   6. Sąsagos | BALTMAN | 25,90 €   

7. Lagaminas | KELIONIŲ OPERA | 419 €   8. Kojinės | SKINIJA | 7,82 €   9. Batai | ZARA | 69,95 €

4 5

8 9

7

6

RAFINUOTA KASDIENYBE

1 2 3



48

1. Švarkas | MONTON | 119,95 €   2. Marškiniai | PIERRE CARDIN | 104,95 €    3. Batai | DANIJA | 99,99 €   
4. Kelnės | ZARA | 39,95 €   5. Kaklaraištis | OMBRE PURA | 17,99 €   6. Švarkas | ZARA | 69,95 €   

7. Batai | DANIJA | 79,99 €   8. Marškiniai | OMBRE PURA | 39,99 €   9. Kojinės | SKINIJA | 11,90 €

4

5

8 97

6

PATOGUMAS – MADINGA

1 2 3



1

2

3 4

5

7

9

8

10

6

1.  Batų valiklis | JACK & JONES | 5,95 €   
2. Piniginė | BAGS & MORE | 108 €   
3. Laikrodis | CAMEL ACTIVE | 159 €   
4. Akiniai | JACK & JONES | 19,95 €   
5. Skutimosi šepetėlis | CASCADA | 5,50 €  
6. Piniginė | BAGS & MORE | 53,50 €   
7. Diržas |  JACK & JONES | 59,90 €
8. Prausiklis barzdai | CASCADA | 24,66 €   
9. Peteliškė | OMBRE PURA | 17,99 €  
10. Fantazija | OMBRE PURA | 7,99 €

VASAROS AKCENTAS
Metų laikai diktuoja ir madas! Aksesuarai – ryškūs. 

Spalvotos peteliškės, fantazijos. Net piniginės ar 
kojinės – spalvoti. Batai – nebūtinai juodi. Net jei ir 
renkatės juos oficialiam stiliui. Prie mėlyno kostiumo 

visada derės rudi klasikiniai batai.

Neatsilikite nuo vasaros spalvų, būkite ryškūs!



Švarkas | PIETRO FILIPI | 299 €
Liemenė | PIERRE CARDIN | 119,95 €
Marškiniai | PIERRE CARDIN | 79,95 €
Kelnės | PIETRO FILIPI | 109 €
Batai | ZARA | 79,95 €

Kostiumas | OMBRE PURA | 159,99 €
Marškiniai | OMBRE PURA | 65,99 €
Fantazija | OMBRE PURA | 7,99 €



54

1. Švarkas | PIERRE CARDIN | 242 €   2. Liemenė | BALTMAN | 79,90 €   3. Laikrodis | LAIKRODŽIŲ CENTRAS | 905 €   
4. Kelnės | PIERRE CARDIN | 109 €   5. Peteliškė | OMBRE PURA | 17,99 €   6. Kaklaraištis | OMBRE PURA | 19,99 €   

7. Marškiniai | BALTMAN | 79,90 €   8. Kvepalai | CRÈME DE LA CRÈME | 189 €   9. Batai | ZARA | 69,95 €

4

5

8 97

6

1 2 3

VASAROS ŠVENTEMS



Striukė | ZARA | 25,95 €
Marškiniai | NEXT | 22 €
Kelnės | RESERVED | 12,99 €
Batai | RESERVED | 14,99 €

Suknelė | ZARA | 19,95 €
Lankelis | RESERVED | 3,99 €
Bateliai | ZARA | 19,95 €



59

Marškiniai | ZARA | 17,95 €
Rankinė | RESERVED | 6,99 €
Kelnės | ZARA | 23,95 €
Bateliai | RESERVED | 14,99 €

SPALVINGI ŠOKIAI

1. Lankelis | RESERVED | 3,99 €   2. Bateliai | NEXT | 26 €   3. Kuprinė | ZARA | 19,95 €   4. Suknelė | NEXT | 40 €   5. Striukė | NEXT | 50 €
6. Dėlionė | IMDECO | 14,50 €   7. Bateliai | NEXT | 22 €   8. Suknelė | BIMBO ITALIJA | 49,95 €

4 5

876

1 2 3



60

1. Suknelė | BIMBO ITALIJA | 23,95 €   2. Kelnės | NEXT | 25 €   3. Sijonas | CIPOLLINO | 24,49 €   
4. Kuprinė | ZARA | 25,95 €   5. Kepuraitė | BIMBO ITALIJA | 7,99 €   6. Guminiai batai | BIMBO ITALIJA | 13,99 €   

7. Sportiniai bateliai | RESERVED | 17,99 €   8. Bateliai | RESERVED | 12,99 €   9. Suknelė | NEXT | 45 €

4 5

8 97

6

SVEČIUOSE PAS DRAUGĘ

1 2 3



63

Marškiniai | RESERVED | 17,99 €
Džemperis | RESERVED | 12,99 €
Kelnės | UNITED COLORS OF BENETTON | 28,95 €
Batai | NEXT | 30 €

1. Striukė | BIMBO ITALIJA | 44,95 €   2. Marškinėliai | CIPOLLINO | 12,49 €   3. Marškinėliai | UNITED COLORS OF BENETTON | 12,95 €   
4. Marškiniai | RESERVED | 9,99 €   5. Džemperis | NEXT | 11 €   6. Kuprinė | BAGS & MORE | 49,90 €   7. Bateliai | RESERVED | 9,99 €   

8. Kelnės | CIPOLLINO | 24,49 €

4 5

876

ŽAIDIMAI GRYNAME ORE

1 2 3





Knygų atrama | IMDECO | 34 €

Marmurinis padėklas | METALO AMŽIUS | 16,77 €

Žadintuvas | C&D STYLE | 24 €

Papuošalų dėžutė | IMDECO | 32 €
Šviestuvas | IMDECO | 100 €

Taurė | C&D STYLE | 12 €

Pagalvėlė | C&D STYLE | 80 €

Žibintas | C&D STYLE | 50 €



Liofilizuotos avietės
LIVINN sveiki produktai | 2,22 €Moliūgų trapučiai | LIVINN sveiki produktai | 3,65 €

Itališki sausainiai | BOTTLERY | 6 €

Itališkas pyragas  | BOTTLERY | 23 €

Džiovinti juodieji serbentai juodajame šokolade
LIVINN sveiki produktai | 9,94 €

Ekologiška kakava | LIVINN sveiki produktai | 5,41 €

Ekologiškas šokoladas | LIVINN sveiki produktai | 2,30 €Alyvuogių aliejus | LIVINN sveiki produktai | 9,32 €

Sėklų trapučiai | LIVINN sveiki produktai | 3,99 €






